

3ª TAPPA - 2ª SEMITAPPA ORSAGO - CRONOMETRO INDIVIDUALE di Km. 11,300

DISTANZE

ORA DI PASSAGGIO

Altimetria	LOCALITÀ	Km			Media km/h		
		Parziale	Progressivo	da Perc.	km 46	km 47	km 48
	Provincia di TREVISO						
41	Orsago - Borgo Basso PARTENZA	0,000	0,000	11,300	14:00	14:00	14:00
36	NUOVO sottopasso FF.SS.	0,300	0,300	11,000	14:00	14:00	14:00
40	Cesiol - via Corridoni	0,200	0,500	10,800	14:00	14:00	14:00
34	Bosco - Via F. Corridoni - "La Maddalena"	1,000	1,500	9,800	14:01	14:01	14:01
31	Bosco - Chiesetta "Il Redentore"	0,700	2,200	9,100	14:02	14:02	14:02
31	Via Molino - Molino Vendrame	0,700	2,900	8,400	14:03	14:03	14:03
33	Bavaroi - quadrivio via Battisti	0,800	3,700	7,600	14:04	14:04	14:04
27	sovrappasso A 28 - inizio	1,000	4,700	6,600	14:06	14:06	14:05
33	sovrappasso A 28 - culmine	0,200	4,900	6,400	14:06	14:06	14:06
27	sovrappasso A 28 - fine	0,200	5,100	6,200	14:06	14:06	14:06
25	Orsago - via Palù	0,800	5,900	5,400	14:07	14:07	14:07
25	sovrappasso A 28 - inizio	0,800	6,700	4,600	14:08	14:08	14:08
31	sovrappasso A 28 - culmine	0,500	7,200	4,100	14:09	14:09	14:09
27	sovrappasso A 28 - fine	0,100	7,300	4,000	14:09	14:09	14:09
33	Orsago - via Battisti	1,200	8,500	2,800	14:11	14:10	14:10
33	Bavaroi - quadrivio via Battisti	0,400	8,900	2,400	14:11	14:11	14:11
37	Bavaroi - chiesa di San Pancrazio	0,700	9,600	1,700	14:12	14:12	14:12
35	sottopasso FF.SS.	0,500	10,100	1,200	14:13	14:12	14:12
40	via Bionzere - rotonda	0,200	10,300	1,000	14:13	14:13	14:12
41	Orsago - via Roma	0,200	10,500	0,800	14:13	14:13	14:13
43	Piazza A. Diaz	0,400	10,900	0,400	14:14	14:13	14:13
45	ORSAGO - Piazza caduti per la Libertà ARRIVO	0,400	11,300	0,000	14:14	14:14	14:14